pravosuđe i upravu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 10. sjednici, održanoj dana 28.12.2023.
godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Daje se saglasnost ministru Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona

za utrošak sredstava u iznosu od 10.353,00 KM (slovima: desethiljadatristopedesettri konvertibilne
marke) iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023 godinu (“Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona”, broj: 3/23 i 20/23), sa razdjela 16 potrošačka jedinica 0001 na Ekonomskom
kodu 614 100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti - Odbor državne službe za žalbe, a koji se